ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2017 - PR

33/2017

33/2017

14/06/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADILSON BARELLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CESAR BOIN - ME     (1332)

6

Bateria automotiva , 12v, 105 amperes, selada, em conformidade

com as normas ABNT, certificada pelo INMETRO, com 15 meses

de garantia. - Marca: acdelco

UND 20,00  0,0000 581,00    11.620,00

8

Bateria automotiva , 12v, 170 amperes, selada, em conformidade

com as normas ABNT, certificada pelo INMETRO, com 15 meses

de garantia. - Marca: acdelco

UND 19,00  0,0000 832,00    15.808,00

Total do Fornecedor: 27.428,00

EDER MARTINS DA SILVA     (355)

1

Bateria automotiva , 12v, 38 amperes, selada, em conformidade

com as normas ABNT, certificada pelo INMETRO, com 18 meses

de garantia. - Marca: heliar

UND 1,00  0,0000 284,75    284,75

2

Bateria automotiva , 12v, 52 amperes, selada, em conformidade

com as normas ABNT, certificada pelo INMETRO, com 24 meses

de garantia. - Marca: heliar

UND 1,00  0,0000 348,50    348,50

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

33/2017

26/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

03/07/2017

Aquisição de materiais e serviços para manutenção da frota oficial do município, sendo:

Aquisição de baterias de primeira linha, totalmente selada, entregues e instalados no local indicado pelo

gestor do contrato, com todas às custas de instalação e entrega por conta do proponente vencedor.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   3   de  Julho   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2017 - PR

33/2017

33/2017

14/06/2017

Folha:  2/2

EDER MARTINS DA SILVA     (355)

3

Bateria automotiva , 12v, 60 amperes, selada, em conformidade

com as normas ABNT, certificada pelo INMETRO, com 24 meses

de garantia. (normal ou caixa alta) - Marca: heliar

UND 23,00  0,0000 357,00    8.211,00

4

Bateria automotiva , 12v, 70 amperes, selada, em conformidade

com as normas ABNT, certificada pelo INMETRO, com 24 meses

de garantia. - Marca: heliar

UND 1,00  0,0000 425,00    425,00

5

Bateria automotiva , 12v, 95 amperes, selada, em conformidade

com as normas ABNT, certificada pelo INMETRO, com 18 meses

de garantia. - Marca: heliar

UND 3,00  0,0000 556,75    1.670,25

7

Bateria automotiva , 12v, 150 amperes, selada, em conformidade

com as normas ABNT, certificada pelo INMETRO, com 15 meses

de garantia. - Marca: heliar

UND 2,00  0,0000 705,50    1.411,00

Total do Fornecedor: 12.350,50

Total Geral: 39.778,50

Marema,   3   de  Julho   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal